Протокол № 103
заседания Правления СРО
Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

14 марта    2019 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Ребковец А.В., Егоров А.В., Конюхов А.П., Лукъянчик Г.В.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В.
юрист – Воробьев А.В., главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Утверждение даты, места, времени проведения и повестки дня Очередного годового общего собрания членов Ассоциации.
2. Утверждение «Положения о формировании и исполнении сметы Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада».

3. Об участии Ассоциации в работе Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа,  которая состоится 20.03.2019 г. в  Санкт-Петербурге по адресу: Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская ул., дом 4, 2-й этаж, зал Совета Санкт-Петербургского архитектурно-строительного университета.
4. Об участии Ассоциации в работе VII Всероссийского съезда НОПРИЗ, который состоится 25-26 апреля 2019 г. в Москве.

5. Исключение из членов Ассоциации ООО «СУ № 299» (реестровый номер И-028, ИНН 78254663669).

6. Разное.

       Рассмотрев вопросы   по повестке заседания и обменявшись мнениями,
 Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:
1. Назначить дату проведения Очередного годового общего собрания членов Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада» на 04 апреля 2019 года в 15 час. 00 мин. по адресу:197046, Санкт-Петербург, Троицкая пл., дом 3, Актовый зал.
2. Утвердить повестку Очередного годового общего собрания членов Ассоциации в следующем составе вопросов:

1. Отчет Председателя Правления Ассоциации.

2. Отчет Директора Ассоциации.
3. Отчет Ревизионной комиссии о результатах финансово-хозяйственной деятельности за 2018 год.

4. Рассмотрение и утверждение сметы доходов и расходов Ассоциации на 2019 год.

5. Разное.

  Решение «Утвердить» принято единогласно.

По 2-му вопросу:
    Утвердить «Положение о формировании и исполнении сметы Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада».

   Решение «Утвердить» принято единогласно.

По 3-му вопросу:

   Делегировать директора Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада» Виноградова В.В. с правом решающего голоса  и члена Правления Конюхова А.П. с правом совещательного голоса  для участия в работе в работе Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа,  которая состоится 20.03.2019 г. в  Санкт-Петербурге по адресу: Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская ул., дом 4, 2-й этаж, зал Совета Санкт-Петербургского архитектурно-строительного университета.

             Решение принято единогласно.

     По 4-му вопросу:
             Делегировать члена Правления Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада» Конюхова А.П. с правом решающего голоса для участия в работе VII Всероссийского съезда НОПРИЗ, который состоится 25-26 апреля 2019 года  по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, дом 2.

             Решение принято единогласно.

     По 5-му вопросу:

            Исключить из членов Ассоциации ООО «СУ № 299» (реестровый номер И-028, ИНН 78254663669) в связи с нарушением обязательных требований и внутренних документов Ассоциации.
           Решение «Исключить» принято единогласно.

       По 6-му вопросу:
                 Информация принята к сведению.
Председатель Правления                                                              Ю.В. Затыкин
Секретарь                                                                                        В.Г. Никитина
1